eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
PSCL12030 12V / 3A zasilacz
impulsowy hermetyczny IP67
PULSAR
Producent: Pulsar
Cena netto: 56.91 zł
Cena brutto: 70.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
PSCL12030 PULSAR Zasilacz hermetyczny 3A, 12VDC
Zasilacz  przeznaczony  jest  do  zasilania  z  sieci  230V  AC  kamer  w  instalacji  telewizji
przemysłowej wymagających napięcia 12V DC. Zasilacz może być montowany w puszkach
instalacyjnych natynkowych i podtynkowych lub przykręcany wkrętami fi 3mm. Zasilacz jest
wyposażony w zabezpieczenie przeciwzwarciowe przeciążeniowe i przepięciowe.
Parametry techniczne zasilacza impulsowego PSC 12030 Pulsar:
wyjście zasilania 3A / 12VDC●
uniwersalny zakres●
napięcia zasilania AC 90÷264V 50-60Hz●
wysoka sprawność 85%●
moc stand by <0,3W●
V klasa energetyczna●
obudowa IP 67●
zabezpieczenia:●
przeciwzwarciowe SCP❍
przepięciowe (wejście AC)❍
przeciążeniowe OLP❍
obudowa plastykowa wyposażona w uchwyty montażowe●
wymiary: 135 x 50 x 33 mm●
gwarancja: 2 lata od daty produkcji●